_____________________________________________________________________________________

Al. Dr. Octávio Pinheiro Brisolla, 9-75 – Bauru-SP – CEP 17012-901 – C.P. 73

e-mail: fob@usp.br - Fone (14) 3235-8200 / 3235-8295 - Fax (14) 3235-8390

http://www.fob.usp.br

Diretoria

PORTARIA GD/022-2021/FOB

Dispõe sobre a constituição da Comissão para

Elaboração do Projeto de Atualização e Ampliação do

Sistema de Monitoramento e Controle de Acesso às

dependências da Faculdade de Odontologia de Bauru

(Revoga a Portaria GD-020/2019/FOB).

O Diretor da Faculdade de Odontologia de Bauru da Universidade de São Paulo, Prof. Dr. Carlos Ferreira dos Santos,
no uso de suas atribuições legais, resolve baixar a presente Portaria:

Artigo 1º - Fica constituída a Comissão para Elaboração do Projeto de Atualização e Ampliação do Sistema de
Monitoramento e Controle de Acesso às dependências da FOB-USP.

Artigo 2º - Para compor a Comissão ficam designados:

Prof. Dr. Guilherme dos Reis Pereira Janson (Vice-Diretor da FOB)
Anderson Pini
Carlos Eduardo Ariosi
Eduardo Abrantes Valério
Helder Nepomuceno de Melo
Leonardo Henrique da Silva Ruiz

Artigo 3º - Para Presidente e Secretário desta Comissão ficam designados, respectivamente, o Prof. Dr. GUILHERME

DOS REIS PEREIRA JANSON e o Sr. EDUARDO ABRANTES VALÉRIO.

Artigo 4º - A vigência da Comissão cessará com a conclusão do trabalho.

Artigo 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário,

em especial a Portaria GD/020-2019/FOB, de 03.04.2019.

Bauru, 18 de junho de 2021.

Prof. Dr. Carlos Ferreira dos Santos
Diretor